

議案第 79 号

飛騨市過疎地域持続的発展計画の変更について

過疎地域の持続的発展の支援に関する特別措置法（令和 3 年法律第 19 号）第 8 条第 10 項において準用する同条第 1 項の規定により、飛騨市過疎地域持続的発展計画を別紙のとおり変更することについて、議会の議決を求める。

令和 7 年 6 月 10 日提出

飛騨市長 都 竹 淳 也

提案理由

事業の追加による計画の変更

別 紙

飛騨市過疎地域持続的発展計画新旧対照表

変 更 前					変 更 後				
1～5 略 6 生活環境の整備 (1)・(2) 略 (3) 計画 事業計画（令和3年度～7年度）					1～5 略 6 生活環境の整備 (1)・(2) 略 (3) 計画 事業計画（令和3年度～7年度）				
持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考
5 生活環境 の整備	(略)	(略)	(略)	(略)	5 生活環境 の整備	(略)	(略)	(略)	(略)
	(3)廃棄物処理 施設 し尿処理施設	し尿処理施設統合整 備事業	飛騨市			(3)廃棄物処理 施設 し尿処理施設	し尿処理施設統合整 備事業	飛騨市	
	_____	_____	_____			<u>その他</u>	<u>廃棄物運搬車両購入 事業</u>	<u>飛騨市</u>	
	(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)
(4) 略 7・8 略 9 教育の振興 (1)・(2) 略 (3) 計画					(4) 略 7・8 略 9 教育の振興 (1)・(2) 略 (3) 計画				
持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考	持続的発展 施 策 区 分	事業名 (施設名)	事業内容	事業主体	備考

8 教育の振興	(1)学校教育関連施設 校舎	神岡小学校大規模改修事業	飛驒市	
		小中学校 I C T教育環境整備事業	飛驒市	
	スクールバス・ボート	スクールバス配備事業	飛驒市	
	(略)	(略)	(略)	(略)
(4) 略 以下 略				

8 教育の振興	(1)学校教育関連施設 校舎	神岡小学校大規模改修事業	飛驒市	
		小中学校 I C T教育環境整備事業	飛驒市	
		<u>水泳プール</u>	<u>神岡小学校プール整備事業</u>	<u>飛驒市</u>
	スクールバス・ボート	スクールバス配備事業	飛驒市	
	(略)	(略)	(略)	(略)
(4) 略 以下 略				